

دعا،

اگر از یک مسیحی آگاه سؤال کنید که یک ایماندار برای رشد روحانی چه باید بکند، بی‌شک بلافاصله پاسخ خواهد داد: "باید کتاب مقدس را بدرستی مطالعه کند و به‌طور مرتب هم به کلیسا برود و شرکت شام آخر عیسی بر گذار کند و باید دعا کند"

دعا، چرا؟

کتاب مقدس، تأکید بسیاری بر دعا کرده است. کافی است که به چند مورد محض نمونه اشاره کنیم. خداوند ما مسیح فرمود:

عیسی برای شاگردان مثلی آورد تا نشان دهد که باید همیشه دعا کنند و هرگز دلسرد نشوند» (لوقا ۱۸: ۱).

فرمود: «در شهری قاضی‌ای بود که نه از خدا باکی داشت، نه به خلق خدا توجهی. 3 در همان شهر بیوه‌زی بود که پیوسته نزدش می‌آمد و از او می‌خواست دادش از دشمن بستاند. 4 قاضی چندگاهی به او اعتنا نکرد. اما سرانجام با خود گفت: "هر چند از خدا باکی ندارم و به خلق خدا نیز بی‌توجهم، 5 اما چون این بیوه‌زن مدام زحمت می‌دهد، دادش می‌ستانم، مبادا پیوسته بیاید و مرا به ستوه آورد." 6 «!آنگاه خداوند فرمود: «شنیدید این قاضی بی‌انصاف چه گفت؟ 7 حال، آیا خدا به دادِ برگزیدگان خود که روز و شب به درگاه او فریاد برمی‌آورند، نخواهد رسید؟ آیا این کار را همچنان به تأخیر خواهد افکند؟ 8 به شما می‌گویم که به‌زودی به داد ایشان خواهد رسید. اما هنگامی که پسر انسان آید، آیا ایمان بر زمین خواهد یافت؟»

او خود الگوی بسیار خوبی از دعا برای ما بجا گذاشت. او پیش از آغاز رسالتش، ۴۰ روز را در دعا و روزه به سر برد. او در خلوت شب و روز دعا می کرد. پولس نیز می فرماید:

«با دعا و التماس تمام، در هر وقت در روح دعا کنید (افسیان ۶ ، ۱۸)

چه جوری دعا رخ دهد؟ اگر دوستانی خیلی دور زندگی می کنند چطور تماس بگیرید؟ بعضی با تلفن بعضی از طریق ایمیل. به همان اندازه که ابزار برای تماس با دوستانی دور دستی لازم است، ابزار برای دعا لازم است. این کار مهم است چون وجود ما از خاک است و مادی؛ خدا روح است و غیرمادی. اگر می خواهیم به شباهت او درآییم، لازم است که در دعا از مرز ماده پافرا تر بگذاریم و روحمان با روح او ملاقات کند. در دعا باید انسانیت تازه ای را که از مسیح دریافت کرده ایم، از منبع قدرت الهی تغذیه کنیم. برای دعا کردن یک اساس مهمی لازم است. ما باید از روح متولد شویم.

یقین بدان که هیچ کس نمی تواند به پادشاهی خدا وارد شود مگر آنکه از آب و روح تولد یابد. آنچه از جسم تولد بیاید، جسم است و آنچه از روح متولد گردد، روح است. (یوحنا ۳ ، ۶-۵)

برای دعا کردن باید غسل را در یافت کنیم. غسل تعمید ورود زندگی تازه است. با این حال ما انسانها هنوز گناه کار هستیم. به این دلیل مهم است که باید در اختیار خدا دعا کنیم و نا به اختیار خود مان توکل کنیم. بعد از غسل احساس مان هنوز گناه کار است و دور دستی از خدا می ماند. به همین دلیل است که ما باید به وعده خدا توکل کنیم گرچه خدا را نبینیم. گرچه خدا در بهشت است و ما او را نمی بینیم، او ما را می بیند و صدای ما را خوب می شنود. پس شاید دعا را بتوان یک دستگاه جادویی نامید که مثل تلفن عمل می کند با این تفاوت که شاید وسایلی که ما برای تماس با دوستان استفاده می کنیم مدل عوض می شود اما روش و نوع دعا کردن هیچ وقت عوض نمی شود.

بسیاری می پرسند که در مسیحیت چگونه باید دعا کرد. می پرسند: "فرمول دعا چیست؟"

با این حال، از دعایی که مسیح به پیروان خود در متی باب ۶ آموخت، می‌توان چنین برداشت: وقتی شاگردان عیسی کارهای بزرگی عیسی را مشاهده می‌کردند، متوجه می‌کردند که عیسی نیز زیاد دعا می‌کرد. بنابراین آنها حدس زدند که فرمولی وجود داشته باشد که باید اجابت شده باشد.

در پاسخ به آنها، عیسی دعا را توضیف کرد. در ابتدا عیسی دعا ی فریسیان در آن زمان را انتقاد کرد. آنها سعی می‌کردند دیگران را از طریق دعا تحت تأثیر قرار دهند. برای این کار از کلمات زیادی استفاده و با صدای بلند دعا می‌کردند. عیسی این کار را ریاکارانه می‌نامد. این ریاکاری است زیرا چنین افرادی به صورت تظاهر به سوی خدا پرستش می‌کردند اما در واقع آنها فقط می‌خواستند دیگران را تحت تأثیر خود قرار دهند و دعا در واقع به خدا نبود. به همین دلیل است که عیسی می‌گوید دعا باید کوتاه باشد و همچنین می‌گوید دعا باید در اتاق‌های خصوصی باشد. وقتی عیسی این حرف را می‌زند، به این معنی نیست که اساساً همه دعا‌های طولانی اشتباه است. و همچنین به این معنی نیست که ما باید دعا مشترک را در مراسم کلیسا متوقف کنیم. عیسی مسیح فقط از طریق تفصیر خود به یک اشتباه اساسی را نشان کرد. ، این که وقتی ما دعا می‌کنیم غالباً فراموش می‌کنیم که دعا گفتگو با خدا است. بنابراین نباید از دعا سواستفاده کنیم...

حال بیابید نگاهی دقیق به تمرین دعای خود ببندازیم:

کجا باید دعا می‌کنیم؟ در واقع می‌توانیم در هر جایی دعا بخوانیم. در اتوبوس در راه کار. یا یک دعا سریع در یک موقعیت بسیار خطرناکی. همچنین دعای تشکر وقتی اتفاق خوبی افتاده است. با این وجود، ما همچنین مکان‌های خاص برای دعا داریم. در کلیسا ما برای همه دنیا، برای کلیسا و برای خودمان دعا می‌کنیم. همچنین خواندن دعا هنگام صبح که بیدار می‌شویم و عصر که می‌خوابیم.. همچنین همیشه دعا قبل از غذا خوردن خوب است. یک کتب دعا داریم که برای هر شرایط زندگی در اهمیت است. می‌توانید این کتب از من سفارش دهید.

شماره ایمیل را می‌توانید در اینجا پیدا کنید: hugo.gevers@gmail.com

چگونه دعا می کنیم: در ابتدای دعا علامت صلیب را بر روی سینه نشان می دهیم. در ابتدای پیشانی لمس می کنیم ، سپس سینه شانه چپ و سپس شانه راست را لمس می کنیم. و می گویم: به نام پدر ، و پسر و روح القدس. وقتی دعا می خوانیم مهم است که توجه کامل ما به خدا باشد. بنابراین مهم است که تلفن ها و همه عوامل مخل را خاموش کنیم. در مسیحیت با جمع کردن دستها نشان می دهیم که توجه ما کاملاً به خدا تعلق دارد.

چه دعای خاصی باید دعا کنیم. در ابتدا با پرستش و ستایش خدا آغاز می کنیم. بعد، باید از او شکرگزاری به عمل آوریم. بعد از آن، می توانیم درخواست های خود را به حضور او بیاوریم، و سپس گناهانمان را اعتراف و طلب بخشش نماییم. در آخر، شفاعت و دعای برای دیگران را نیز نباید از یاد ببریم.

عیسی یک دعای بسیار ساده را به شاگردان خود آموخت. این دعای پروردگار ما است:

. دعای پروردگار واقعاً شامل تمام در خواست های است که می توان در اینجا روی زمین داشته باشیم. خواندن تفسیر دعای پروردگار خوب است. این را می توانید از کتب درس مسیحی ما نیز بخوانید. تفسیر دعا را می توانید از صفحه ۹۷ تا ۱۱۷ بیابید. اگر این کتاب را ندارید ، می توانید آن را از من سفارش دهید. شماره امایل را می توانید در اینجا پیدا کنید: hugo.gevers@gmail.com

استفاده از دعای پروردگار ما عیسی بسیار خوب است ، زیرا در این صورت ما از سخنان پروردگار ما را استفاده می کنیم که هیچ اشتباهی ندارد. ما همچنین می توانیم از دعاهای دیگر از کتاب مقدس استفاده کنیم. به عنوان مثال مزمور ۱۰۳ یک مزمور شکرگذاری است ، مزمور ۵۱ یک مزمور توبه ، مزمور ۱۲۱ دعایی برای محافظت خداوند است. مزمور ۹۱ نیز دعایی برای محافظت خداوند است.

در دعا چه رخ می دهد؟

حال ممکن است این سؤال مطرح شود که چرا دعا اینقدر مهم است؟ در دعا چه چیزی رخ می‌دهد که اینقدر مهم است؟ برای پاسخ به این سؤال، باید دید کتاب مقدس، در ایفت می‌کنیم. با توجه به تجربیات مقدسین خدا در دعا، می‌توان این نتیجه را گرفت که دعا فرصتی است که طی آن، ایماندار با تمام وجودش با خدا تماس حاصل بر قرار کند و با او ملاقات می‌نماید. در دعا روح انسان باید تماس حاصل با خدا کند. اما چه جوری دعا رخ می‌دهد؟ در دعا، ما تجربیات ما را به درگاه خداوند ارسال می‌دهیم. بخشی از انسان بودن این است که ما انسانها بارها و بارها در تجربیاتی که در آن قرار داریم درگیری می‌مانیم. به همین دلیل ما ناامید هستیم و نمی‌توانیم از درگیری‌های گونه‌گون فرار کنیم. ما مانند موش هستیم که توسط مار خورده می‌شود. موشی که توسط یک مار خورده می‌شود در مقابل مار یخ زده است چون ترس از مار او را درگیری می‌کند. او چنان ترسیده است که نمی‌تواند فرار کند. و بنابراین توسط مار خورده می‌شود. دعا کردن، ما را از نگاه به چشم مار نجات می‌دهد. نگاه ما به سوی خدا هست و بنابراین از ترس رها می‌شویم. اما گاهی اوقات ما تجربیات خوبی نیز داشته باشیم و از چیزهای خوب آنقدر خوشحالیم که حتی در این زمان آنچه را که خدا از ما می‌خواهد فراموش می‌کنیم. حافظ شعر زیبایی در این مورد نوشت. او در آن کودکی را که در رحم مادرش است توضیف کرد. کودک تمام غذای خود را از طریق بند ناف مادر خود دریافت می‌کند. بنابراین کودک فقط از طریق خون مادرش زندگی می‌کند. اگر قرار بود به چنین کودکی در رحم مادرش بگویید که خارج از رحم مادر دنیای دیگری وجود دارد و غذای دیگر خارج از رحم مادرش وجود دارد او نمی‌تواند آن واقعت را باور کند، زیرا در حال حاضر فقط به بند ناف مادر متصل شود و چیزی دیگری نمی‌شناسد. ما انسانها مانند کودک درون رحم مدر هستیم. در حال حاضر ما به چیزهای این زمین متصل هستیم. و فکر کنیم که هیچ چیز دیگری در دنیا وجود ندارد، اما این درست نیست. از طریق دعا، خداوند دریچه‌ای به دنیای دیگر باز می‌کند و به ما نشان می‌دهد که چیز بسیار بهتری در انتظار ما است. بنابراین از طریق دعا ما یک لنگر شگفت‌انگیز در دنیای خدا به دست می‌آوریم، جایی که ما به خدا متصل هستیم، حتی اگر هنوز اینجا روی زمین هستیم. سرانجام، در دعا با چیزی روبرو هستیم که فراتر از توانایی، یا درک ماست. در دعا احساسات و اراده خود را به خدا می‌سپاریم. ما به اثبات کردن آن احتیاج نداریم، ما تنها به وعده‌های خدا اعتماد داریم. ما می‌توانیم چنین چیزی را در زندگی روزمره تجربه کنیم. اما ما آن را به ویژه از طریق بدن و

خون عیسی در عشای ربانی تجربه می‌کنیم . در همین زمان به خدا متصل شویم.

پدر آسمانی ما، مقدس باد نام تو. بگذار ملکوت تو بیاید و اراده‌ی تو همچنان که در آسمان است در زمین نیز انجام گردد. نان روزانه‌ی ما را امروز به ما بده. گناهان ما را ببخش همان طور که ما گناهان دیگران را می‌بخشیم.

ما را به وسوسه نیانداز، بلکه ما را از شر رهایی بده.

زیرا ملکوت و قدرت و جلال از آن توست تا ابد.

آمین.

9 دعای ای پدر ما، چطور تقسیم بندی شده است؟

این دعا تشکیل شده از خطاب دادن به او، هفت درخواست و یک خاتمه است .

این خطاب قرار دادن به چه صورت است؟

ای پدر آسمانی ما

این گفته به چه معناست؟

خداوند می خواهد بدین وسیله نظر ما را به این موضوع جلب کند تا ما ایمان داشته باشیم و مطمئن باشیم که او پدر حقیقی ماست و ما نیز فرزندان حقیقی او هستیم و او به ما این تسلی را می دهد که ما با اطمینان خاطر هر چیز را از او بخواهیم مانند فرزندانمان که از پدر عزیزشان درخواست می کنند .

10 خطاب قرار دادن خدا چه چیزی را به ما می آموزد؟

خطاب قرار دادن خدا فقط به ما نمی آموزد که از چه کسی درخواست باید کرد و یا چه کسی را باید صدا زد بلکه طریقه انجام آنها را نیز به ما آموزش می دهد.

11 طبق این گفته ما باید از چه کسی خواسته هایمان را بخواهیم و چه کسی را می بایست صدا بزنیم؟

از پدرمان که در آسمان است

12 پدر آسمانی ما کیست؟

او خداوند حقیقی و سه خدای یگانه ای است که همانند پدری که فرزندان را دوست دارد به ما علاقه دارد .

غلاطیان 4 آیه 6 خدا برای اثبات اینکه شما فرزندان او هستید، روح پسر خود را به قلبهای ما فرستاده است و این روح فریاد زده می گوید: «پدر، ای پدر.»

13 چرا تو خداوند را " خداوند ما" خطاب می کنی و نمی گویی، خدای من؟

چون همه ما مسیحیان از این خدای حقیقی سه گانه یک سهم پدری یکسانی را داریم. و همه ما با یکدیگر برادر و گناه کار هستیم و بدین خاطر این وظیفه ماست که هر کس به تنهایی برای خودش دعا نکند، بلکه همه با هم و برای هم دعا می کنیم .

یعقوب 5 آیه 16 نزد یکدیگر به گناهان خود اعتراف نمایید و برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید. دعای صمیمانه شخص عادل و نیک بسیار مؤثر است.

14 آیا ما می بایست تنها برای برادران مسیحی خود دعا کنیم؟

خیر، ما برای همه انسانها دعا می کنیم .

اول تیموتیان 2 آیه 1 و 2: پس قبل از هر چیز تأکید می کنم که درخواستها، دعاها، شفاعتها و سپاسها برای همه مردم، برای پادشاهان و همه اولیای امور به پیشگاه خداوند تقدیم گردد تا ما بتوانیم با آرامش و صلح و در کمال خداترسی و سرافرازی به سر بریم

15 چرا اسم او پدر ما که در آسمان هست نامیده شود؟

این خطاب به ما یاد آوری می کند و اطمینان خاطر می دهد که او در یک شکوه و جلال آسمانی زندگی می کند و پهنه قدرت و کرامت او بر روی همه فرزندان اش و در همه جا گسترده است .

مزامیر 103 آیه 19 خداوند تخت خویش را در آسمان استوار ساخته، و پادشاهی اش بر

16 چرا خداوند این اجازه را به ما می دهد که ما او را پدر خطاب کنیم؟

خداوند می خواهد با این کار نظر ما را به این نکته جلب کند که ما باید یقین داشته باشیم، او پدر راستین ما است و ما نیز فرزندان راستین او هستیم .

17 از طریق چه کسی ما فرزندان خداوند هستیم؟

ما از طریق سرور سعادت بخشمان و ناجی ما عیسی مسیح فرزندان خداوند خوانده می شویم و بدین منظور به نام او دعا می کنیم .

18 این که ما به نام عیسی مسیح دعا می کنیم به چه معناست؟

به این معناست که، ما با ایمان به او و به امر او و با اطمینان خاطر به پیشگاه خداوند می رویم به صورتی که او رهبر و میانجیگر ماست و ما نیز به اراده او برگزیده می شویم و از طریق او صدای ما شنیده می شود .

عبرانیان ۷ آیه ۲۵ و به این سبب او قادر است همه کسانی را که به وسیله او به حضور خدا می آیند، کاملاً و برای همیشه نجات بخشد، زیرا او تا به ابد زنده است و برای آنان شفاعت می کند .

19 ما چطور می باید از پدر آسمانی خود درخواستی بکنیم و او را صدا بزنیم؟

با اطمینان و خیالی آسوده، مانند فرزندان عزیزی که از پدر عزیزشان درخواستی دارند .

اولین درخواست

درخواست اول از چه چیزی حکایات می کند؟

نام تو مقدّس باد .

این به چه معناست؟

نام خداوند به خودی خود مقدّس است ولی ما در این بخش از دعا می خواهیم که نام او در نزد ما نیز مقدّس شود .

این امر چطور اتفاق می افتد؟

به کمک پدر آسمانی عزیزمان در هر جا که کلام خدا بلندتر و خالص تر آموزش داده شود و ما نیز به سبب آن به عنوان فرزندان خداوند، پاک و مقدس زندگی کنیم، این اتفاق خواهد افتاد. و کسی که هم به روش دیگری این کلام را آموزش می دهد و یا زندگی می کند باعث از بین رفتن تقدس خدا در میان ما می شود که بدین منظور پدر آسمانی بایستی از ما محافظت نماید.

20 مقدس نامیدن خداوند به چه مناسبت؟

این یعنی همانطور که خدای حقیقی و یکتا خودش را متعلق به ما نامیده و خود را بر ما آشکار نموده است ما نیز می بایست کلام و آیین و همه اعمال نیک او را بشناسیم و او را دوست داشته و به او ارزش نهیم. مزامیر 100 آیه 3 و 4 بدانند که بیهوده خداست اوست که ما را آفرید و ما از آن اویم. ما قوم او و گوسفندان چراگاه اویم. به دروازه های او با شکرگزاری داخل شوید، و به صحنهای او با ستایش او را سپاس گویند و نامش را مبارک خوانند.

21 چرا ما می طلبیم تا نام خدا مقدس باشد؟

نام خدا به خودی خود مقدس است ولی ما می طلبیم تا نام او نزد ما نیز مقدس شود. مزامیر 99 آیه 3: باشد که نام عظیم و مهیب تو را بستایند! او قدوس است!

22 چطور نام او در نزد ما مقدس می شود؟

از طریق آموزش خالص و پاک و زندگی خداپسندانه به این صورت که کلام خدا پاک تر و بلندتر آموزش داده شود و ما نیز به صورت متبرکانه ای به عنوان فرزندان خداوند زندگی کنیم.

یوحنا 17 آیه 6 و 17: من تو را به آن کسانی که تو از میان جهانیان برگزیده و به من بخشیدی شناسانیدم. آنان متعلق به تو بودند و تو آنان را به من بخشیدی و آنها مطابق کلام تو عمل کرده اند. آنان را به وسیله راستی خود تقدیس نما، کلام تو راستی است. اول پطرس 2 آیه 9: و اما شما، نژادی برگزیده و کاهنانی هستید که به پادشاهی رسیده اید. شما ملتی مقدس و قوم خاص خدا هستید تا کارها و صفات عالی خدایی که شما را از تاریکی به نور عجیب خود دعوت کرده است، به همه اعلام نمایند. متی 5 آیه 16 نور شما نیز باید همین طور در برابر مردم بتابد تا کارهای نیک شما را ببینند و پدر آسمانی شما را ستایش نمایند.

23 آیا ما می توانیم این کار را خودمان انجام دهیم؟

خیر، بلکه ما باید برای این کارها کمک از خداوند بطلبیم و بگوییم؛ ای پدر عزیز ما که در آسمان است، به ما کمک کن!

24 چطور نام خداوند در نزد ما نامقدس می شود؟

از طریق آموزه های دروغین و زندگی بی خدایانه، زیرا هر کسی که هم به روش دیگری این کلام را آموزش می دهد و یا زندگی می کند باعث از بین رفتن تقدس خدا در میان ما می شود.

رومیان 2 آیه 21 و 23 و 24 پس تو که دیگران را تعلیم می دهی، چرا خود را تعلیم نمی دهی؟ تو که موعظه می کنی دزدی نباید کرد، آیا خودت دزدی نمی کنی؟ تو که به شریعت فخر می کنی، آیا با شکستن شریعت نسبت به خدا بی حرمتی نمی کنی 24 چنانکه کتاب مقدس می فرماید: «به سبب شما یهودیان، مردمان غیر یهود نام خدا را بی حرمت می سازند.»

مزمیر 119 آیه 37: چشمانم را از دیدن بطلالت بگردان، و در طریقه های خود مرا زنده ساز .

25 آیا ما می توانیم خودمان را از این خطر حفظ کنیم؟

خیر، بلکه ما باید تنها این را بطلبیم که؛ ای پدر عزیز ما که در آسمانی است، در مقابل این خطرها از ما محافظت کن!

درخواست دوم

درخواست دوم به چه معناست؟

ملکوت خداوند بیاید.

این به چه معناست؟

ملکوت خداوند بدون دعای ما نیز به خودی خود خواهد آمد. اما ما در این قسمت از دعا بیان می کنیم که ملکوت خدا نزد ما هم نیز بیاید.

این چطور رخ می دهد؟

در صورتی که پدر آسمانی ما روح مقدس خود را به ما بدهد تا ما به کلام مقدس او از طریق نعمت های او ایمان بیاوریم و خدایسندانه، چه در این زندگی فعلی و چه در حیات جاودان زندگی کنیم.

26 منظور از ملکوت خداوند چیست؟

منظور گنجینه لطف خداوند به ماست که در این زندگی شامل حال ما می باشد و همچنین ثروت عظیم و با شکوه او که در حیات جاودان نیز جاریست

27 چرا ما دعا می کنیم که ملکوت او بیاید؟

ملکوت او بدون دعای ما و به خودی خود نیز خواهد آمد ولی ما با این دعا این را می طلبیم که ملکوت او در نزد ما نیز بیاید.

28 چطور ملکوت خداوند به خودی خود می آید؟

این امر به اراده و مصلحت خداوند متعال اتفاق می افتد و پسر او مقدمات این ملکوت را فراهم کرد و او کلام و روح اش را همیشه در همه جا هدیه و گسترش داده شده است. مزامیر 2 آیه 8 از من بخواه، که ملتها را میراث تو خواهم گردانید و کرانه‌های زمین را مُلک تو خواهم ساخت .

اشعیان 55 آیه 11: همچنان خواهد بود کلام من که از دهانم صادر می‌شود؛ بی‌ثمر نزد من باز نخواهد گشت، بلکه آنچه را خواستم به جا خواهد آورد، و در آنچه آن را به انجامش فرستادم کامران خواهد شد

29 اما این ملکوت خداوند چطور نزد ما می آید؟

وقتی که ما با لیاقت کامل از ملکوت خداوند و تمام اعمال نیکی که او در حق ما کرده است سهمی در این دنیا و در جاودانگی داشته باشیم. افسسیان 5 آیه 5: خاطر جمع باشید که تمام اشخاص زناکار و بی‌عفت یا طمع‌کار (زیرا طمع‌کاری یک نوع بت‌پرستی است.) هرگز در پادشاهی مسیح و خدا سهمی نخواهند داشت.

30 چطور ما این لیاقت و سهمی از ملکوت او را به دست می آوریم؟

وقتی که پدر آسمانی ما روح مقدس خود را به ما می دهد تا ما به کلام مقدس او از طریق نعمت هایش ایمان آوریم و خداپسندانه زندگی کنیم، چه در این جهان فانی و چه در عالم ابدیت.

31 آیا می بایست پادشاهی خداوند تنها برای ما بیاید؟

خیر، بلکه حتی این برای یهودیان و متبرک شدگان نیز می آید زیرا خداوند شفا دهنده همه انسان ها است.

ارمیا 3 آیه 12 و 13: پس برو و این سخنان را به جانب شمال ندا کرده، بگو: خداوند می‌فرماید، «ای اسرائیل بی‌وفا، بازگرد من بر تو با ناخشنودی نخواهم نگریست، زیرا که من وفادار هستم، و خشم خویش را تا به ابد نگاه نخواهم داشت؛ این است فرموده خداوند 13. فقط به تقصیر خویش اذعان کن، به اینکه بر یهوه خدایت عصیان ورزیدی،

و راههای خود را زیر هر درخت سبز برای بیگانگان منشعب ساختی، و آواز مرا نشنیدی؛ این است فرموده خداوند.»
یوحنا 10 آیه 16 من گوسفندان دیگری هم دارم که از این گله نیستند، باید آنها را نیز بیاورم. آنها صدای مرا خواهند شنید و یک گله و یک شبان خواهند شد.
ملاکی 1 آیه 11 زیرا که از محل طلوع آفتاب تا محل غروب آن، نام من در میان قومها بزرگ خواهد بود، و در همه جا بخور و هدیه طاهر به نام من تقدیم خواهد شد؛ زیرا، خداوند لشکرها می‌گوید، نام من در میان قومها بزرگ خواهد بود.
رومیان 10 آیه 13 تا 15: زیرا «هر کس که نام خداوند را بخواند، نجات خواهد یافت. اما اگر به او ایمان نیاورده‌اند، چگونه می‌توانند به او روی آورند؟ و چگونه می‌توانند به کسی ایمان آورند که درباره او چیزی نشنیده‌اند؟ و چگونه می‌توانند بدون حضور کسی که آن پیام را اعلام کند، چیزی بشنوند؟ و آنها چگونه می‌توانند پیام را اعلام کنند اگر برای این کار فرستاده نشده باشند؟ چنانکه کتاب مقدس می‌فرماید: «چه خوش است قدمهای کسانی که بشارت می‌دهند.»

سومین درخواست

سومین درخواست بیانگر چیست؟

اراده تو همچینین که در آسمان برقرار است، بر زمین نیز برقرار بگردد.

این به چه معناست؟

اراده پاک خداوند متعال حتی بدون دعای ما نیز جاری خواهد شد اما ما با این دعا می‌طلبیم که اراده او در نزد ما نیز بیاید.

این امر چطور محقق می‌شود؟

خداوند خواست و راههای تمام پلیدی‌ها را در هم می‌شکند و مانع وقوع آنها می‌شود و این خواست شیطان و دنیا و خودمان هست که نام خداوند را نامقدس کنیم و نمی‌گذارند که ملکوت او بیاید و خداوند در مقابل این چیزها از ما محافظت می‌کند و محکم در ایمان به کلام خود نگاه می‌دارد، تا لحظه پایان و این همان خواست متعالی و عالی اوست.

32 ما از کلمه "خواست خدا" چه می‌فهمیم؟

او نه فقط برای خواست ما کارهایی انجام داده است بلکه همچنین هر چیزی که او برای مقدس نمودن اسم خود و آمدن ملکوت خود برای ما انسان‌ها نیز انجام داده است.
افسیسیان 1 آیه 4-6: خدا ما را قبل از آفرینش دنیا در مسیح برگزید تا در پیشگاه او مقدس و بی‌عیب باشیم. به سبب محبت خود و بر حسب صلاح دید اراده

خویش، برای ما مقدر فرمود که به وسیله عیسی مسیح فرزندان او شویم. تا خدا را برای فیض پر شکوه او که به رایگان در پسر عزیز خود به ما بخشیده است، سپاس گوئیم.

33 چه کسی خواست خداوند را در آسمان ها انجام می دهد؟

فرشته های مقدس و تمام آدم هایی که خداوند آنها را که سعادت داشته اند را انتخاب نموده است.

34 چرا ما دعا می کنیم که خواست او برقرار گردد؟

خواست پربرکت و خوب خدا بدون دعای ما نیز مستحق می گردد. ولی در این دعا ما می گوئیم که در نزد ما هم اتفاق بی افتد.

35 خواست خدا چگونه بدون دعای ما اتفاق می افتد؟

خداوند هر چیزی را که با نام او مقدس می گردد و خبر از ملکوت جاویدان او دارد را در همه جا جاری می کند حتی اگر ما برخلاف آن کاری بخواهیم انجام دهیم و یا آن را نخواهیم دریافت کنیم.

مزامیر 33 ایه 10: خداوند نقشه های امتهای باطل می کند؛ او تدبیرهای قومها را عقیم می گرداند. اما نقشه های خداوند جاودانه پابرجاست، و تدبیرهای دلش در همه نسلها.

رومیان 11 ایه 33-34: دولت مندی خدا چقدر عظیم و حکمت و معرفت او چقدر عمیق است هدفهای او غیرقابل درک و راههای او غیرقابل فهمند 34 زیرا «کیست که افکار خدا را درک نموده یا کیست که او را نصیحت کند.»

36 حال خواست خدا در ما چگونه برقرار می گردد؟

وقتی که بگذاریم خواست خدا خواست ما گردد و با شادمانی دستورات او را انجام دهیم. و تحمل سختی ها را داشته و پندهای خداوند را برای سعادت مان فراموش نکنیم.

متی 7 ایه 21: «نه هرکس که مرا «خداوندا، خداوندا» خطاب کند به پادشاهی آسمان وارد خواهد شد، بلکه کسی که اراده پدر آسمانی مرا به انجام برساند.»

اول پتروس 4ایه 19: بنابراین، اگر کسی مطابق اراده خدا، دچار رنج و زحمت شده است، باید با نیکوکاری جان خود را به دست آفریدگاری که همیشه به وعده‌های خود وفا می‌کند، بسپارد.

37 خداوند چگونه خواست خوب و پاک و پربرکت اش را در ما جاری می‌کند؟

او پلیدی‌ها را از ما دور می‌کند و ما را که مطیع او هستیم را در راستای خواست هایش محافظت می‌نماید.

پیدایش 50ایه 20 شما قصد بد برای من داشتید، اما خدا قصد نیک از آن داشت تا کاری کند که مردمان بسیاری زنده بمانند، چنانکه امروز شده است.

مزامیر 143ایه 10: مرا بیاموز که اراده‌ات را به جا آورم، زیرا که تو خدای من هستی. روح نیکوی تو مرا بر زمین هموار هدایت کند

38 خداوند چگونه جلوی همه پلیدی‌ها رو می‌گیرد؟

وقتی که خدا تمام هدف و خواست پلیدی‌ها را از بین می‌برد. بخاطر اینکه شیطان در این دنیا وجود دارد و بر روی جسم ما تسلط دارد و ما را از جوار نام مقدس خدا دور کرده و اجازه به جاری شدن ملکوت خدا در این دنیا نمی‌دهد.

اول یوحنا 3ایه 8: و هر که در گناه به سر می‌برد، فرزند شیطان است، زیرا شیطان از ابتدا گناهکار بوده است و پسر خدا به همین سبب ظاهر شد تا کار شیطان را نابود سازد.

اول یوحنا 2ایه 15: به دنیا و آنچه به آن تعلق دارد دل نبندید، کسی که دنیا را دوست دارد محبت خدای پدر در او نیست.

غلاطیان 5ایه 17: زیرا تمایلات نفسانی برخلاف روح القدس و آرزوهای روح القدس برخلاف طبیعت نفسانی است و این دو مخالف یکدیگرند. به طوری که شما نمی‌توانید آنچه را دلتان می‌خواهد انجام دهید.

39 چطور خداوند از ما مراقبت می‌کند تا ما تحت اراده و خواست او بمانیم؟

وقتی که او به ما قدرت داده و ما را در کلام خود تا پایان زندگی مان ثابت نگاه می دارد.

40 آیا خداوند با قدرت و همه توان ما را در ایمان نگاه می دارد؟

بله، این همان اراده ی نیک و متعالی اوست. اول پطرس 5 آیه 10 اما، پس از اینکه اندک زمانی رنج و زحمت دیدید، خدا که بخشنده تمام برکات روحانی است و شما را در مسیح دعوت کرده است که در جلال جاودانی او شریک شوید، شما را کامل و ثابت قدم و قوی و استوار خواهد ساخت.

چهارمین درخواست

این قسمت بیانگر چیست؟

نان روزانه ما را به ما بده.

این به چه معناست؟

خداوند حتی بدون دعای ما نیز نان روزانه ما را به ما و همچنین به همه انسانها می دهد ولی در این قسمت ما دعا می کنیم تا نان روزانه خود را با شناخت و معرفت نسبت به پروردگار و همچنین همراه با شکرگزاری و سپاس از او دریافت کنیم.

نان روزانه به چه معناست

شامل غذای مادی و همچنین هر چیزی که برای زندگی دنیوی خود به‌آن نیاز ضروری داریم، از جمله: خوراک، نوشیدنی، لباس، کفش، خانه، حیاط، دام و طیور، مزرعه و فرزندان نیکو، کارکنان مؤمن، رئیس و مسئولین نیک و مؤمن، حکومت خوب، هوای خوب، آرامش و صلح، سلامتی، شرافت، دوستان خوب، همسایه قابل اعتماد و همه چیزهای دیگر مانند اینها را در بر می گیرد.

41 نان به چه معناست؟

منظور از تمام مایحتاج ما برای ادامه زندگی دنیوی ما در این دنیا می باشد.

42 چرا ما همه اینها را نان می نامیم؟

این برای این است که ما به یاد آوریم نباید طلب ثروت و مال اندوزی و طمع مادی داشته باشیم، بلکه وقتی که ما خوراک و لباس داریم باید به آنها قناعت کنیم.

اول تیموتاؤس 6 آیه 6 تا 8: البتّه خداپرستی همراه با قناعت، منفعت بسیار دارد7. زیرا ما چیزی به این جهان نیاورده‌ایم و نمی‌توانیم از این جهان چیزی ببریم8. پس اگر خوراک و پوشاک داشته باشیم، به آنها قناعت می‌کنیم.

43 چرا ما این را می‌طلبیم که خداوند این نان را به ما بدهد؟

زیرا ما خودمان و با تلاش خود چیزی بدست نخواهیم آورد بلکه تنها باید از خدا بخواهیم و از او انتظار یاری داشته باشیم. مزامیر 104 آیه 14 تو علف را برای چارپایان می‌رویانی، و گیاهان را تا انسان با آنها زراعت کند، تا از دل زمین خوراک برآورد،

مزامیر 127 آیه 1 اگر خداوند خانه را بنا نکند، بنایانش زحمت بیهوده می‌کشند؛ اگر خداوند شهر را نگاهبانی نکند، نگهبانان بیهوده به پاسداری می‌ایستند!

44 چرا ما می‌گوییم "نان ما"؟

زیرا هر کسی باید غذا بخورد و از خدا طلب کند تا خداوند روزی او را نصیبش کند. اول موسی 3 آیه 19 با عرق جبین نان خواهی خورد، تاآنهنگام که به خاک بازگردی که از آنگرفته شدی؛ چراکه تو خاک هستی و به خاک باز خواهی گشت.» دوم تسالونیکیان 3 آیه 10 تا 12: حتّی هنگامی‌که نزد شما بودیم دستور دادیم هرکس که نمی‌خواهد کار کند، حقّ غذا خوردن هم ندارد. ما می‌شنویم که افرادی در میان شما هستند که تنبلی پیشه کرده‌اند و به عوض اینکه خود کار کنند، در کار دیگران فضولی می‌کنند. به نام عیسی مسیح خداوند چنین اشخاص را نصیحت می‌کنم و به آنها فرمان می‌دهم که در سکوت به کار بپردازند تا نانی به دست آورند.

45 چرا می‌گوییم "امروز و روزانه"؟

زیرا ما می‌بایست هر روز برای نان روزانه خود از خداوند درخواست کنیم و همچنین اعمال روزانه ما میبایست تحت فرمان خداوند باشد و در این جهت می‌بایست ما به جلو برویم و نباید نگرانی نسبت به روزهای دیگر داشته باشیم. متی 6 آیه 34: پس نگران فردا نباشید، نگرانی فردا برای فرداست و بدی امروز برای امروز کافی است.

46 چرا می‌گوییم "به ما بده" و نمی‌گوییم "به من بده"؟

ما از روی محبّت مسیحی برای دیگران نیز دعا می‌کنیم و این دین به گردن ماست و در مقابل دعای آنها در حق ما نیز موجب اطمینان خاطر ما و همچنین شادی ما می‌شود.

47 چرا پس این ضرورت دارد که ما برای نان روزانه خود دعا کنیم؟

نه تنها به این منظور که ما خوراک خود را دریافت کنیم بلکه مدیون بودن بدان معناست

که ما نعمت های خداوند را شناخته و شکرگزار آنها باشیم و خداوند خوراک و نان ما را حتی بدون دعای ما نیز به همه کس، حتی انسانهای بد و شر نیز خواهد داد ولی ما در این دعا می خواهیم که او به ما اجازه دهد تا ما نعمت‌ها را شناخته و با شکرگزاری نان روزانه خود را دریافت کنیم.

متی 5 آیه 45 به این وسیله شما فرزندان پدر آسمانی خود خواهید شد، چون او آفتاب خود را بر بدن و نیکان، یکسان می‌تاباند و باران خود را بر درستکاران و بدکاران می‌باراند.

مزمیر 104 آیه 27 و 28: چشم امید اینان جملگی بر توست، تا خوراک ایشان را در وقتش برسانی. چون این را به آنها می‌بخشی، آنرا گرد می‌آورند؛ چون دست خویش را می‌گشایی، از چیزهای نیکو سیر می‌شوند.

اول تیموتاؤس 4 آیه 4 و 5 در صورتی که همه چیزهایی که خدا آفریده است نیکوست و نباید چیزی را که با شکرگزاری پذیرفته می‌شود، ناپاک شمرد. زیرا به وسیله کلام خدا دعا پاک می‌گردد.

درخواست پنجم

درخواست پنجم چه چیزی می باشد؟

ای خدا گناهان ما را ببخش همانطور که ما گناهان دیگران را در حق خودمان می بخشیم.

این درخواست به چه معنی می باشد؟

ما در این درخواست از خدا می خواهیم که بر گناهان ما داوری ننماید و درخواست ما را رد نکند زیرا ما هیچ ارزشی در مقابل خدا نداریم و هیچ حقی نیز برایمان برای خود در آنمی بینیم و از خدا می خواهیم که همه آنها را از روی برکت خودش به ما بدهد زیرا ما در هر روز بسیار گناه می کنیم و سزاوار مجازات هستیم. ما هم بدین ترتیب دوست داریم به افرادی که در حق ما گناهی مرتکب می شوند آمرزش دهیم.

48 کلمه قرض در اینجا به چه معناست؟

منظور این است که گناهان ما توسط خداوند حساب رسی خواهد شد و ما در پیشگاه دادگاه خداوند و به سبب آن محکوم به رفتن به جهنم می شویم. مزمیر 130 آیه 3 خداوند، اگر گناهان را منظور داری کیست، ای خداوند، که بتواند در حضورت بایستد؟

49 چرا ما طلب بخشش قرض و دین خود را داریم؟

زیرا ما توان جبران دین خود را نداریم بلکه فقط باید به این امر خودمان را دلگرم کنیم

که پدر آسمانی ما نمی خواهد گناهان ما را قضاوت نماید و به همین دلیل این درخواست ما را رد ننماید.

50 بر چه اساسی ما این چیزها را می توانیم طلب کنیم؟

تنها به سبب فیض خداوند که در عیسی وجود دارد زیرا ما به خودی خود هیچ ارزشی نداریم که بخواهیم چیزی را طلب کنیم و ما برای طلب کردن آنها حقی نیز نداریم بلکه او می خواهد به سبب اراده خود و از روی لطف همه اینها را به ما بدهد. دانیال 9 ، 18 ای خدای من، گوش خود را فراسدار و بشنو؛ دیدگانت را بگشا و بر ویرانیهای ما و شهری که نام تو را بر خود دارد، بنگر. زیرا تمناهای خویش را نه بر پایه پارسایی خود، بلکه بر پایه رحمت عظیم تو، به درگاهت بیان می‌داریم.

51 چرا ما هیچ ارزشی نداریم؟

به سبب گناهان روزانه که ما مرتکب می شویم، ما مستحق مجازات هستیم و به همین جهت ارزشی نیز نداریم.

52 ما در مقابل این ها چه عهدی میبندیم؟

اینکه ما نیز از صمیم قلب می خواهیم ببخشیم کسانی را که در حق ما گناه کرده اند. متی 6 آیه 14 و 15: «چون اگر شما خطاهای دیگران را ببخشید پدر آسمانی شما نیز شما را خواهد بخشید» 15. اما اگر شما مردم را ببخشید پدر آسمانی شما نیز خطاهای شما را نخواهد بخشید .

53 این چطور اتفاق می افتد؟

وقتی که ما بی حرمتی های اتفاق افتاده را دوباره تکرار نکرده و همیشه مشتاق و آماده باشیم که خود را به سوی نیکی سوق دهیم و بر بدی ها با اعمال نیک غلبه کنیم، این اتفاق رخ خواهد داد.

افسیان 4 آیه 32: نسبت به یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و چنانکه خدا در شخص مسیح شما را بخشیده است، شما نیز یکدیگر را ببخشید.

رومیان 12 آیه 21: مغلوب بدی نشوید، بلکه بدی را با خوبی مغلوب سازید.

متی 18 آیه 21 و 22: در این وقت پطرس نزد عیسی آمده از او پرسید: «خداوند، اگر برادر من نسبت به من خطا بکند تا چند بار باید او را ببخشم؟ تا هفت بار؟ 22» عیسی در جواب گفت: «نمی‌گویم هفت بار، بلکه هفتاد مرتبه هفت بار.»

ششمین درخواست

ما را دروسوسه میاور

این به چه معناست؟

با اینکه خدا هیچ‌کس را مورد آزمایش قرار نمی‌دهد، ما در این دعا استدعا می‌کنیم تا خدا از ما محافظت کند تا شیطان با زرق و برق این دنیا ما را فریب ندهد و ما را به ایمان غلط، ناامیدی، ننگ و فساد بزرگ نکشاند و حتی اگر او قصد جانمان را کرد بتوانیم با حمایت خدا بر او پیروز شویم و غلبه کنیم.

54 در اینجا منظور از وسوسه چیست؟

وسوسه ای که نه از طرف خدا ما را در اعمال خوب و نیک امتحان کند بلکه به وسوسه انداختن و به هوس انداختن ما به سوی بدی می‌باشد .

اول پطرس 4 آیه 12: ای عزیزان، از آزمایش‌های سختی که برای امتحان شما پیش می‌آید، تعجب نکنید و طوری رفتار ننمایید که گویی امری غیر عادی برای شما پیش آمده است .

یعقوب 1 آیه 12 خوشا به حال کسی که در برابر وسوسه از پای در نیاید، زیرا وقتی آزموده شود تاج حیاتی را که خداوند به دوستداران خود وعده داده است، خواهد گرفت .

55 از کجا همچنین وسوسه‌هایی نشأت می‌گیرد؟

این نوع وسوسه‌ها از جانب خداوند نمی‌باشد و او هیچ‌کس را به وسوسه نمی‌اندازد بلکه این‌ها ناشی از شیطان و وسوسه‌های دنیوی و هوای نفس ما هستند که ما را دچار گمراهی و فریب می‌کنند تا ایمانمان را از دست داده و دچار شک و تردید شویم و ما را به دیگر آسیب‌های بزرگ دچار می‌کنند.

یعقوب 1 آیه 13 کسی که گرفتار وسوسه می‌شود، نباید بگوید: «خداوند مرا به وسوسه انداخته است.» چون خداوند از بدی مبرا است و کسی را به وسوسه نمی‌اندازد .

56 شیطان چطور ما را وسوسه می‌کند؟

او از طریق تحریک درونی و یا از طریق ابزارهای فریب‌دهنده بیرونی ما را به سوی گناه سوق می‌دهد تا ما را به بی‌ایمانی و شک و تردید بیاندازد.

اول پطرس 5 آیه 8 هوشیار و مواظب باشید؛ زیرا دشمن شما ابلیس، چون شیری غرّان به هرسو می‌گردد و در جستجوی کسی است که او را بلعد .

57 دنیا چطور ما را وسوسه می‌کند؟

از طریق جامعه‌های اغواگر و الگوهای بد و با تهدید سخت و با وعده‌های دروغین و یا هر آنچه که در خود دارد ما را وادار به اعمال ناعادلانه می‌کند.

متی 18 آیه 6 و 7: «وای به حال کسی که باعث لغزش یکی از این کوچکان که به من ایمان دارند بشود. برای او بهتر است که سنگ آسیابی به گردنش آویخته شود و در اعماق دریا غرق گردد وای بر دنیا که باعث چنین لغزشهایی می‌شود مسلماً لغزشهایی پیش خواهد آمد، اما وای بر کسی که باعث این لغزشها شود .»

امثال 11، 10 از کامیابی پارسایان شهر شادمان می‌شود، از نابودی شیران فریاد شادی برمی‌خیزد.

58 جسم مادی ما چطور باعث وسوسه ما می شود؟

وقتی که تمایل پلیدی درون ما ، ما را به وسوسه و هوس می اندارد و تمام اعمال بدنی ما را در اختیار می گیرد.

یعقوب آیه 14 و 15: انسان وقتی دچار وسوسه می شود که مجذوب و فریفته شهوات خود باشد. در نتیجه، شهوت آبتن می شود و گناه را تولید می کند و وقتی گناه کاملاً رشد کرد، باعث مرگ می شود.

59 چرا خداوند اجازه می دهد چنین وسوسه هایی وجود داشته باشند؟

تا از این طریق به مؤمنین هشدار دهد و آنها مورد امتحان قرار گیرند و جزای کار خود را ببینند و بی خدایان محاکمه شوند.

60 در اینجا ما چه درخواستی داریم؟

ما می خواهیم که خداوند در برابر اینها از ما مراقبت و نگهداری کند.

61 چطور خداوند از ما محافظت می نماید؟

وقتی که او ما را از سر برکت خودش از موقعیت های خطرناک و وسوسه های سخت که ما را به گناه سوق می دهند محافظت می نماید.

مکاشفه 3 ایه 10: زیرا مطابق تعالیم من رفتار کردی و نسبت به من وفادار ماندی. من نیز تو را از آزمایش سختی که قرار است بر تمامی جهان واقع شود و ساکنانش را بیازماید، حفظ خواهم کرد.

62 چطور خداوند از ما مراقبت می کند؟

وقتی که او در زمان امتحان ها ، محکم در کنار ما قرار می گیرد ، ما هم به احتمال قوی نگران نمی شویم که در گناه نیافتیم و از لطف خدا بی نصیب نمائیم. بلکه ما پیروز شده و آن را همیشه داشته باشیم.

اول قرننیاں 1 آیه 8 او شما را تا به آخر استوار خواهد داشت تا در روز خداوند ما عیسی مسیح بدون عیب و نقص حاضر شوید

اول یوحنا 5 آیه 4 زیرا همه فرزندان خدا بر این جهان غلبه یافته اند و ما این پیروزی را به وسیله ایمان به دست آورده ایم.

عبرانیان 2 آیه 18 چون خود او وسوسه شده و رنج دیده است، قادر است آنانی را که با وسوسه ها روبرو هستند، یاری فرماید.

63 خواسته او از ما چیست؟

«او می خواهد که ما آگاه باشیم، دعا کنیم و در مقابل وسوسه مقاومت کرده و بجنگیم.

متی 26 آیه 41: بیدار باشید و دعا کنید تا دچار وسوسه نشوید، روح ماایل است اما جسم ناتوان.»

افسیان 6 آیه 13: از این جهت شما باید زره کاملی را که خدا مهیا کرده است، بپوشید تا در آرزو شریب در برابر حمله‌های دشمن، تاب مقاومت داشته باشید و تا پایان جنگ هم پایدار بمانید.

اول تیموتاؤس آیه 12 در مسابقه بزرگ ایمان تلاش کن و حیات جاودانی را به چنگ آور؛ زیرا خدا تو را برآینده است و در حضور شاهدان بسیار، به خوبی به ایمان خود اعتراف کردی.

هفتمین درخواست

هفتمین درخواست بیانگر چیست؟

بلکه ما را از شریر رهایی ده

این به چه معناست؟

ما در این دعا به طور کل می طلبیم تا پدر آسمانی ما را از تمام زشتیها و رنج های جسمانی و مادی و معنوی رهایی بخشد و در آخر نیز وقتی که ما به پایان عمرمان می رسیم او به ما لطف و فیض ابدی خودش را بدهد و ما را به سعادت برساند و به نزد خود در بهشت ببرد.

64 درخواست پایانی ما چیست؟

رهایی از تمامی زشتی هاست که در ما خیلی ریشه گسترانده اند. از این رو ما می طلبیم در این دعا تا پدر آسمانی ما را از تمام زشتی های مادی و معنوی، با شرافت و نیک سیرتی خود رهایی دهد.

65 این درخواست به کجا راه پیدا خواهد کرد؟

نه اینکه خداوند بلافاصله تمام بدبختی های ما را از دوش ما بردارد بلکه او با لطف خودش باعث شود تا ما بر آنها در انتهای راهمان پیروز شویم و هم بتوانیم همه آنها را تحمل کنیم.

عبریان 10 ایه 35-36: بنابراین اعتماد خود را از دست ندهید، زیرا پاداش بزرگی به همراه خواهد داشت 36. شما به صبر بیشتری احتیاج دارید تا اراده خدا را انجام داده، برکات موعود را به دست آورید.

66 برای چه ما دعا نمی کنیم که تمام بدبختی ها بلافاصله از ما برداشته نشود؟

زیرا برای انده کوتاه مدت من این صلیب است که میتواند برای من مفید باشد تا با گناهانم مقابله کنم و ایمانم را قوی نمایم.

رومیان 5 ایه 3-5: بلکه در زحمات خود نیز شاد هستیم. زیرا می دانیم که زحمت، بردباری را ایجاد می کند و بردباری موجب می شود که مورد قبول خدا شویم و این امر امید را می آفریند. این امید هیچ وقت ما را مأیوس نمی سازد، زیرا محبت خدا به وسیله روح القدس که به ما عطا شد، قلبهای ما را فراگرفته است.

دوم قرنئیان 4 ایه 17-18: و این رنج و زحمت ناچیز و زودگذر، جلال عظیم و بی پایانی را که غیرقابل مقایسه است برای ما فراهم می کند و در ضمن، ما به چیزهای نادیدنی چشم دوخته ایم نه به چیزهای دیدنی، زیرا آنچه به چشم می آید موقتی است، ولی چیزهای نادیدنی تا ابد پایدارند.

عبرانیان 12 ایه 5-7: آیا این قسمت امیدبخش از کتاب خدا، که شما را فرزندان خطاب می کند، از یاد برده اید؟ «ای فرزند من، تأدیب خداوند را ناچیز نشمار و وقتی او تو را سرزنش می کند ناامید نشو، زیرا خداوند هر که را دوست دارد تأدیب می کند، و هر که را به فرزندی می پذیرد تنبیه می نماید.» شما باید متحمل این سختی ها بشوید، زیرا این نشان می دهد که خدا با شما مانند فرزندان خود رفتار می کند. آیا هرگز فرزندی بوده است، که به دست پدر خویش تأدیب نشده باشد؟»

67 در آخر خداوند چگونه ما را از همه بدبختی ها نجات می دهد؟

وقتی که زندگی ما به پایان می رسد و ما به آخر زندگی خود می رسیم یک سعادت ابدی را او به ما از روی لطفش می دهد و ما را با خود به بهشت می برد.

دوم تیموتائوس 4 ایه 18: خداوند مرا از همه بدبختی ها خواهد رهانید و مرا به سلامت به پادشاهی سماوی خود خواهد رسانید. بر او تا به ابد جلال باد! آمین.

مکاشفه 21 ایه 4: او هر اشکی را از چشمان آنها پاک خواهد کرد. دیگر از مرگ و غم و گریه و درد و رنج خبری نخواهد بود، زیرا چیزهای کهنه درگذشته است.»

جمله پایانی

جمله آخر در دعای پدر آسمانی ما چگونه می باشد؟

زیرا ملکوت و قدرت و جلال تا ابد از آنست آمین!

این جمله ها به چه معنی می باشد؟

به این معنی است که من مطمئن هستم این خواهش ها در نزد خداوند قرار می گیرد و برای ایشان دلپذیر می باشند. زیرا خود خدا از ما خواسته تا ما به او دعا کنیم چراکه او دوست دارد صدای ما را بشنود. آمین آمین به این معنی است که بله بله این امر اتفاق خواهد افتاد.

68 این جمله های آخر دعای پدر آسمانی به چه منظور هستند؟

به دین وسیله ما اطمینان بیشتری پیدا می کنیم که دعاهای ما شنیده خواهند شد.

69 چرا تو در اینجا می گویی که ملکوت تو ؟

زیرا این به واقع ملکوت خداوند است و ما را که از لذت بران ملک او هستیم به خوبی بپذیرد و صدای ما را گوش فرا دهد. مزامیر 94 آیه 14: زیرا خداوند قوم خود را و نخواهد گذاشت، و میراث خود را ترک نخواهد کرد .

70 چرا ما در آنجا می گوئیم قدرت تو؟

چون این قدرت خدا است که می تواند به کمک ما جواب دهد و به فریاد ما برسد . مزامیر 115 آیه 3: خدای ما در آسمان است، او هر آنچه را که بخواهد، به انجام می رساند .

71 چرا می گوئیم؛ شکوه و جلال از آنست؟

زیرا به دلیل جلال و شکوه خداوند است که این دعا شنیده خواهد شد مانند چیزهایی که با نام او ارزش و احترام پیدا می کنند. مزامیر 79 آیه 9 ای خدای نجات ما، به خاطر جلال نام خود یاری یمنان ده به خاطر نام خود ما را برهان و گناهانمان را کفاره فرما

72 چرا تو همه چیز را با ابدیت مرتبط می کنی؟

بدین سان گواهی می دهم که ملکوت و قدرت و جلال خداوند از بین رفتنی نمی باشد و ادامه خواهد داشت و تا ابد می ماند و پایان نمی پذیرد. و برای همین خداوند برای ما یک سرپناهی برای همیشه باقی می ماند. مزامیر 90 آیه 2 پیش از آنکه کوهها زاده شوند، یا تو زمین و جهان را به وجود آوری، از ازل تا به ابد تو خدایی.

73 آمین به چه معناست؟

به معنی این است که من می بایست مطمئن باشم که چنین درخواست هایی از من توسط

پدر اسمانی قبول و شنیده می شود.
مزامیر 65 آیه 3 انگاه که اعمال شرارت آمیز بر ما چیره می شود تو نافرمانیهای ما را
کفاره می کنی.

74 از کجایین اطمینان تو حاصل می شود؟
خداوند شخصا این را از ما خواسته تا ما به او دعا کنیم و این بشارت را بدهیم که او می
خواهد به ما گوش دهد.

75 تو چطور می توانی دعای خود را به اتمام برسانی؟
با این کلام که می گوییم؛ آمین، آمین به این معنی که؛ بله، بله، چنین خواهد شد.
دوم قرن نین 1 آیه 20: زیرا هر قدر که وعده های خدا زیاد باشند همه آنها به طور مثبت
در مسیح انجام می شوند و به این جهت وقتی خدا را ستایش می کنیم به وسیله مسیح آمین
می گوییم.
افسیان 3 آیه 20 و 21: جلال بر خدایی باد که قادر است به وسیله آن قدرتی که در ما
کار می کند، خیلی بیشتر از آنچه ما بخواهیم و حتی تصور کنیم عمل کند. بر او نسل بعد
نسل تا به ابد در کلیسا و در عیسی مسیح جلال باد، آمین.

